84.
XLI. 34—62. 20 Owr. 1493 r.

Privilegium magnifici Petri Janowicz Palatini Trocensi
super bona Duaszmiany.

In nomine Domiuni amen. Ad perpetnam rei
memoriam cum inter humana rerum commoda,
nihil dignius sit memoria opportunum existit ut

actus hominum, qui sub tempore fiunt litteras
apicibus, ac testium fide dignorum annotatione
perhennentur, ne lapsu temporis evanescant. Pro-
inde nos Alexander Dei gratia magnus dux Lit-
tvaniae, nec non terrarum Russiae, Samogitiae-
que ete. dominus et haeres. Universis et singu-
lis praesentibus et futuris praesentium notitiam
habituris, quibus expedit per praesentes signifi-
camus. Quomodo assidentes brachio nostro du-
cali reveren. in Christo patribus et magnificis
praelatis, palatinis, cartellanis, caeterisque di-
gnitariis et consiliariis nostris magnificus Pet-
rus Janowicz Palatinus Trocen. et magni ducatus
nostri Lithvaniae mareschalcus supremus sincere
nobis dilectis, reposuit coram nobis literas et
munimenta ruthenice scripta super bona Dus-
miany in terra et districtu Trocensi sit per sere-
nissimum principem et dominum Casimirum ea-
dem gratia olim regem Poloniae et magnum du-
cem Lithvaniae ete. antecessorum, patremque
nostrum charissimum sibi et suis legitimis suc-
cessoribus data. Supplican(tes) nobis ut easdem
renovare et ratificare, de ruthenicoque in lati-
num transferre mandare dignaremur. Velentes
igitur ne meritorum praemia diminuantur, sed
ut pating crescaunt et augeantur, visis et perlec-
tis litteris, ac munimentis huiusmodi, habitoque
respectu ad merita et servitia, atque integrita-
tem animi, quibus ipsi Petrus palatinus praefa-
tus memorato olim patri et antecessori nostro
placuit et commendatum fuit nobisque in prae-
sentiarum ac¢ in futurum placere vult, horum in-
tuitu volentes cum facere consolatum, et ad futura
nostra servitia allicere promptiorem litteras huius-
modi renovavimus, ratificavimus, innovamusque,
ratificamus et approbamus per praesentes de ru-
thenico in latinum easdem transferen., bonaque
praefata videlicet curiam Dusmiiani et villas, ac
homines ad eandem curiam pertinentes videlicet
Jakinthowo sioto Jakinthoviczy, Dziemienovi-
czy, Omelianoviczy, Wondothoviezy, Juczeviczy,
Schestwidoviczy, Boreykoviezy, Kineytoviczy,
cum tota prole ac obnoxiis praefatorum omnium,
cum omnibus praediis, censibus, dationibus, tam
grossorum, quam mellis, et cum omnibus homi-

nibus, ad quocunque servitium et laborem obli-
gates, tam servis, kmethonibus, quam etiam illi-
beris cum omnibus hortis, campis, aggeribus cul-
tis et incultis, pratis, aucupibus, et cum omni-
bus burris, silvis, nemoribus, 1aellificiis, vena-
tionibus, lacubus, piscaturis, fluviis, stagnis, pi-
seinis, rivis, ricudis, aquisque omnibus et earnm
decursibus, molendinis factis sive facientis et
eorum emolimentis, et generaliter eum omnibus
et singulis proventibus, censibus, dationibus, ob-
ventionibus universis, quovis modo ad dicta bo-
na spectan(tes) dedimus, donavimus, donationem-
que et dationem nominati antecessoris nostrl su-
pradictam ratificavimus et approbavimus, damus-
que donamus, ratificamus et approbamus tenore
praesentium mediante, per ipsum Petrum Jano-
vicz et suos legitimos successores tam late, lon-
ge et circnmferentialiter prout ab antiquo tenta
et in suis granicicbus limitata sunt perpetuo et
in aevum tenendi, habendi, possidenti, utifruen-
di, vendendi, commutandi, danandi et pro usu
suo ac beneplacito convertendi, nihil pro nobis
aut successoribus nostris in eisdem bonis poeni-
tus reservando. In super ad petitionem consilia-
riorum nostrum, intuituque servitiornm eiusdem
Petri palat. praefati curiolam sive odium dictam
Bobrowskie iuxta fluvium Worona in eadem ter-
ra et districtu Trocensi ad praefatam curiam
Duszmiani pertinentes si(mp)l(iciter) cum omni-
bus hominibus, censibus, proventibus, campis,
stagnis, prout superius, latius continetur eidem
Petro Janovicz et snae legitimae posterioritati
dedimus, donavimus, et de speciali gratiam no-
stram largiti sumuns, damusque donamus et lar-
gimur per praesentes perpetuo et in aevum. Ha-
rum quibus sigillum nostium est subappensum
testimonio literarum. Dat(um)inconventione g(e)-
n(erjali Vilnen(si) feria quinta postfestum omnium
Sanctorum. Anno Doniini (millesimo) quadringen-
tesimo nonagesimo tertio praesentibus,

85.
XXV. 62—64. 12 Hoadps 1493 r.

Ilpuenneii semannay Upany Caasckomy na umbaie vs Lo-
HI3CKOMB 1HOBLTE.
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In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei
memoriam. Alexander Dei gratia Magnus Dux
Litvaniae, Russiae, Samogitiae etc. Dominns et
Haeres. Significamus tenore praesentium quibus
expedit universis et singulis, tam praesentibus
quam futuris harnm notitiam habituris. Suppli-
cavit Nobis Nobilis Joannes Slawski, terrigena
noster, pro terra desolata vulgaliter pustowszezy-
zna in districtu Goniadz, ex nomine Mikitynskie
super fluvio Mikityna sitta, nos vero rescin(du-
musj primum a generoso Soltano Alexandro-
viez, marschalco et tenutario nostro in Bielski
et Goniadz. Quia hoc nobis non esset dammosum,
cum illa terra non sit magna. .. etiam fidelitate
servitiorum ipsius Joannis Slawski sibi et sujs
legitimis haeredibus et successoribus dedimus et
donavimus, praesentibusque damus, donamus et
perpetuo inscribimus paratis et parandii quibus-
cunque nominibus. .. cum agris cultis et incul-
tis, silvis, rubetis, gajs, indaginibus, venationi-
bus et advocationibus juxta morem terrigenarum,
cum pratis, paludibus, agnis, pisanis seu sta-
gnis, agere et molendino super eodem fluvio Mi-
kitna, cum ommni jure, dominio et proprietate,
cum omni eo quidquid ad ipsam terram Mikityn-
skie ab antiquo pertinebat, longe et late et in
ambitu alias circumferentialiter prout in suis me-
tis et limitibus jam dudum est distincta et limi-
tata ex una parte cum paluda dicta Jatwenskie
et alia parte cum Dolistowo, ex altera vero par-
te ad paludem dictam Jaschylowskie, cujus pa-
ludis et silvae ibidem iuxta granicies, ferro et si-
gnis in arboribus signatas duae partes ad bona
Jaschyli, et tertia pars ad terram Mikitynskie
pertinere consueverunt, eundo praefatis sic si-
gnatis graniciebus directe per fluviosum, qui
fluit a Grodyszeze alias od stokn; usque ad par-
vam paludem dictam Bagiennicze, deinde eundo
directe via Saniczka usque ad planiciem conflu-
dus alias do Smugu, post hoc eundo directe eo-
dem fluviolo praedicto usque ad fluvinm dictum
Brzozowa, deinde eodum fluviolo Brzozowa, eun-
do inferius usque ad locum ubi fluvius Mikitynka
cadit, in fluvium Brzozowa, postremo eodem flu-
vio Mikitynka directe enndo per stratam, alias

Pnesmoszezyska, usque ad primam graniciem vi-
delicet ad' praedictam paludem Jatwienskie et
etiam terram dictam Cieszkowszezyzna eidem ad
inngimus, quas quidem literas Mikitynskie et
Cieszkowszezyna ipse Joannes Stawski cum ul-
timis haeredibus et posteris sic ut superius de-
seriptum est tenebit et habebit et jure haeredi-
tario et perpetuo possidebit cum potestate ven-
dendi, commutandi, alienandi, condonandi et in
, Suos successorumque suorum usus beneplacitos
convertendi, prout sibi, suis haeredibus et legiti-
mis successoribus melius et commodius videbi-
tur expedire deistis terris ipse Joannes Stawski
suis haeredes et legitimi successores mnobis et
successoribus nostris bellicam expeditionem et
servitia terrestria facere ac toties quoties opus
fuerit, cum alijs terrigenis iuxta facultatem suam
servire tenebuntur et ab omni alia exactione et
etiam a datia, quae grodowe dicitur exempti et
soluti esse debent. In cujus rei testimoniam et
fidem praesentibus literis sigillum nostrum est
appensum. Datum in Vilno feria quinta infra oc-
tavas sancti Martini Pontificis et Confessoris. —
Anno Dominimillesimo quadringentesimo nonage-
simo tertio. Praesentibus . . . Patre Domino Al-
berto episcopo Vilens, Magnifico et generoso Ni-
colao Radziwiltowicz palatino Vilnens. et can-
cellario nostro Stanislao Kosicewicz tenutario
Cowenens., Soltano Alexandrowicz marschalco
nostro et tenutario in Bielsk, Joanne Littavor,
Gregorio Oscikowicz marschaleus et tenutuerijs
nostris veterique officialibus et curiensibus no-
stris, per manus honarabilis Ada Jakubowicz
notarij nostri, qui praesentia habuit in commis-
sis. Relatio magnifici Nicolai Rabziwillowicz
palatini Vilnens. et magni ducatus Litvaniae
cancellarij. — Alexander magnus dux Litvaniae
subscripsit.